
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.10.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 3439 
 

Про внесення змін до рішення  
Виноградівської міської ради  
від 28.02.2023 №1288 «Про затвердження  
персонального складу постійних комісій  
Виноградівської міської ради восьмого  
скликання у новій редакції» 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, частини 2 статті 47 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Постанову територіальної виборчої 
комісії від 14 травня 2024 року № 48 «Про реєстрацію депутата Виноградівської міської ради 
Закарпатської області VIII-го скликання, визнаного обраним за єдиним виборчим списком від 
Закарпатської обласної організації політичної партії «Команда Андрія Балоги» та заяви 
депутата міської ради Федьо А.Ю. від 30.10.2024, з метою забезпечення належної роботи 
постійних комісій, міська рада в и р і ш и л а:  

 
1. Внести зміни до Складу постійних депутатських комісій Виноградівської міської 

ради восьмого скликання, затвердженого рішенням Виноградівської міської ради від 
28.02.2023 №1288, виклавши його в новій редакції (додається). 

​​ 2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Виноградівської міської ради: 
2.1. від 28.09.2024 № 1666 «Про внесення змін до складу постійної комісії з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення та екології»; 
2.2. від 29.02.2024 № 1978 «Про внесення змін до складу постійної комісії міської ради 

з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту». 
​​ 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

законності, регламенту, депутатської етики, оборонної роботи та надзвичайних ситуацій. 
 
 
 
Міський  голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​         Степан БОЧКАЙ 
 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_08_29&an=148
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_08_29&an=530
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_08_29&an=530


ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 37-ї сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
31.10.2024 № 3439 
 

​​Склад постійних депутатських комісій  
​​Виноградівської міської ради восьмого скликання: 

(нова редакція) 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
З ПИТАНЬ БЮДЖЕТУ ТА СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ: 

Голова комісії: ​ ​ ​ Кудрон Золтан Емілович  
Заступник голови комісії: ​ Фурман Роман Миронович 
Секретар комісії:​​ ​ Медлер Назарій Ярославович 
Члени комісії:​ ​ ​ Весприймі Чілла Іванівна 

Зеленяк Катерина Петрівна 
Кіш Василь Васильович 
Кус Вячеслав Сергійович 
Матій Йосип Йосипович 
 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН: 
Голова комісії: ​ ​ ​ Роман Михайло Михайлович 
Заступник голови комісії: ​ Івашко Артур Іванович  
Секретар комісії:​​ ​ Мелеганич Василь Васильович  
Члени комісії:​ ​ ​ Костелеба-Веремчук Наталія Юріївна 

Нечаєв Валерій Валерійович 
Фурман Мирон Миронович 
 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

З ПИТАНЬ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, БУДІВНИЦТВА, 
АРХІТЕКТУРИ, ТРАНСПОРТУ, РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА: 

Голова комісії: ​ ​ ​ Кіш Іван Михайлович 
Заступник голови комісії: ​ Магочі Михайло Михайлович  
Секретар комісії:​​ ​ Лемак Олександр Йосипович  
Члени комісії:​ ​ ​ Данко Іван Юрійович 

Сідей Еліса Миколаївна 
 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ЗАКОННОСТІ, РЕГЛАМЕНТУ, ДЕПУТАТСЬКОЇ ЕТИКИ,  
ОБОРОННОЇ РОБОТИ ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ: 

Голова комісії: ​ ​ ​ Сугай Тетяна Григорівна 
Заступник голови комісії: ​ Більда Олег Сергійович  
Секретар комісії:​​ ​ Кіш Марія Іванівна 

      Члени комісії:​ ​ ​ Лемко Микола Миколайович 
Федьо Андрій Юрійович 



ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
З ПИТАНЬ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ  

НАСЕЛЕННЯ ТА ЕКОЛОГІЇ: 
Голова комісії: ​ ​ ​ Баник Йосип Йосипович 
Заступник голови комісії: ​ Керечан Олександр Олександрович  
Секретар комісії:​​ ​ Драб Ольга Михайлівна 
Член комісії:​ ​ ​ Варга Ілда Федорівна 
 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ І СПОРТУ: 

Голова комісії: ​ ​ ​ Кіш Оксана Олександрівна 
Заступник голови комісії: ​ Дорогі Юрій Юрійович  
Секретар комісії:​ ​ Загар Світлана Павлівна 
Члени комісії:​ ​ ​ Жодані Йосип Йосипович 

Молнар Максим Йосипович 
 


